様式第１号（第４条関係）
　　令和　年　月　日

一般社団法人 隠岐ジオパーク推進機構　理事長　様
団体名（所属）：
代表者名（氏名）：　　　　　　　　　　印
（指導教官：　          　　　　　　　　 　）

住　所：
電話番号：（　　　　）　　　　－
Eメール：
隠岐ユネスコ世界ジオパーク学術研究奨励事業　応募申請書
　令和７年度において隠岐ユネスコ世界ジオパーク学術研究奨励事業を下記のとおり実施したいので、関係書類を添えて申請します。
記
１．申請区分
新規　　　継続　（いずれかを〇で囲んでください。）

＊継続の場合：下記にかつて隠岐ジオパーク推進機構から助成金交付を受けた年度、代表者名、研究テーマを記載してください（別添作成可）。
	年度
	代表者名
	研究テーマ

２．研究テーマ
３．交付申請額　　　　金　　　　　　円
４．研究の着手予定年月日
令和　年　月　日
　　研究の完了予定年月日
令和　年　月　日
５．添付書類
 　（１）実施計画書
（２）収支予算明細書
　　(３) 研究者等略歴 / 在学証明書（写し）
実施計画書

＊Ａ４用紙１枚に納める必要はありません。

１．研究の背景と目的
（１）研究テーマ

（２）研究の背景と目的（※昨年度からの継続申請の場合は、継続に至る活動状況について具体的かつ明確に記載してください。）

２．到達目標
　（１）最終目標
　（２）個別目標
　　（※昨年度から継続申請の場合は、これまでに達成できた目標、未達成・今後達成予定の目標を、どちらも具体的かつ明確に記載してください）
３．研究の方法（調査区域や地点・調査方法や日程等の概要）

	研究の完了予定年月日　　令和　年　月　日

４．本研究が完了したとき予想される隠岐ユネスコ世界ジオパークへの効果

収支予算明細書
〈収入〉　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費目
	収入額
	内訳
	事務局記入欄

	助成金

	（上限：20万円）

〈支出〉　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費目
	支出額
	内訳
	事務局記入欄

	(1) 旅費

	(2) 器具・備品費

	(3)消耗品費

	(4)委託費

	(5)賃金・謝金

	(6)図書・資料費

	(7)雑費

	合計

研究者等略歴

	ふりがな
氏　　名

	年　　齢

	団体名　（所　属）

	住　　所
	〒
TEL：(     　)    －
E-mail：

	現　　在
	大学生（　　回生）・大学院生（　　　　）・その他（　　　　　　　　）

	専門分野

以下について、事例がある方はご記入願います。
■研究業績（別添作成可）
学術誌等に論文を発表された方は、その論文のうち本計画に関する重要なものを選定し、著者、題名、掲載誌名、巻号、pp開始頁－最終頁、発行年（西暦）を記入してください。また、学会発表も記入してください。

PAGE